
1 , NlP / numer PESEL 1niepotzetne skreślic) . 2, Nr dokumentu Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XlV/l 08/]
Rady Miasia sanoka Z dnia 26 listopada
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lP_1 lNFoRMAcJA W SPRAWIE PoDATKU oD NlERUcHoMo RoLNEGo l LEsNEGo1
3, Rok

. Numer PESEI. wpisują podatnicy będący osobami tizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzacv dżla]a|ncści gospodarcże] ]ub niebędąCy
zarejesirowanymi podainikami podatkU ocl towaróW i UsłUg, Ident!łikator podatkowy NiP WpiSują pozostali podatnrcy

Pods,lawa Ustawa Z dnia 12 slycznia 1991 r, o podatkach iopłaiach ioka|nych (Dz- U.z2014r.poz.849 zpożn.zm.)
prawna: LJstaWazdnia 15listopada'l984r, opodatku rolnym (Dz, U,z2013r, poz, 1381, zpóżn.zm.)

Ustawa ż dnia 30 pazdziernlka 2oa2r. o podatku leśnym (Dz. U. z 201 3r, poz. 465 z poźn- zm.)

Składający: Formularz pżeznaczony dla osób tizycznych będących wlaścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samojsinymi
njeruchomości lub obiektów budowlanych, Użytkownikami Wieczystymi gruntóW, posiadaczami nieruchomości |ub ich części a|bo obiektóW
budowlanych lub ich części, stanowiących \,\łasnośc Skarbu Państwa Iub jednostkl samorządu teMorialnego,

Termin W 1erminie 14 dni oci zaisinienia oko|iczności malących WpłyW na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokoŚĆ
składania] opodatkowania,

A. MlEJscE SKŁADANlA lNFoRMAoJl
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasia sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

B, oBoWlĘEK ZŁoŹENlA INFoRMAcJl
5. oko|iczności powodujące obowiązek złozenia informacji (zaznaczycwłaściwy kwadrat):

f l. inlormacia składana oo raz pierwszv E 2, korekta

oKoLIczNoscl PoWoDUJAcE KoNl EczN osc zŁozENlA LU B ZMIANY lN FoRMAcJl

c. PoDMloT ZoBoWlĄzANY Do zŁoŻENlA lNFoRMAcJl
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc właściwy kwadrat)

E'. *łuś"i.i"l. uzytkownik Iub pos,aoacz D Z współulłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz

D. DANE PoDATNIKA
D,1. DANE lDENTYF|KACYJNE

8, Pierwsze imię, drUgie imię

10, lmię matki9. lmię o]ca

]3 PolSka Klasyfikacja Działalności PKD (Wypełnia
1 2, ldentyfikator REGoN (wypełnia przedsiębiorca)

D.2. ADRES ZAMlESZKANlA

17, Gmina

l, PoDATEK oD NlERUcHoMoScl

22, Kod pocztowy

E. DAN E DOTYCZĄCE PRZEDM |OTÓW OPODATKOWAN|A N|EPODLEG AJĄCYCH ZWOLNIENIU

E,1. PoWlERZOHN|A GRUNT
1 . ZwląZane z prowadzeniem działalności gospodarcze], bez wzgIędu na sposób zakwalifikowania w

ewidencji gruntó\i/ i budynków

2_ Pod Wodami powierzchniowymi stojącymi lub Wodami powierzchniowymi płynącymi jezior ; żbiorników
sztucznych (należy podać Z dokładnością do czterech miejsc po przecinkU)

3 Pozostałe grunty, W tym żajęte na prowadzenie odpłatne] Statutowej działalnoŚCi pożytku publicznego
prżeż organ]Zacje poźytku publicznego

opodatko\^iania
W m2 (ha)

i Nir1l({llc1,1lr skI rsll!
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Grunty pod stawami (powierzchnia ul ha łizycznych z dokladnościądo czierech miejsc po przecinku)

ZARYBlONYMl - łososiem, trocią, głowacicą, palią ipstrągiem

ZARYB|ONYM| - innymi gatunkami ryb

NlEZARYB{oNYMl

H. {FORMACJA O ZWOLNIEN|ACH W PODATKU ROLNYM 
1n1*1l 

*,o,.1odzal, klase 
lpo:]::z:hnię 

srirntów

wo1nlonych oraz przepis prawny zwolnienia, powierzchnia,ł ha fizycznych z dok,ladnością do cztefech mlejsc Po Pr7ecinku)

l, lNFOHMACJA O ULGACH W PODATKU ROLNYM (nalezy poclac powierzohnlę gruntów oraz przepis plawny ulgi,

powiefzchnia !V ha fizycznych ż doklaclnością do Czterech miejsc po przecinku)

1

2-

J.Ł A PoWlĘRZcHtllA UZYTKÓW RoLNY0H
PoWielzchnia W ]]a lizycZnycil

ź
GrLlnty StanOWiąGe uzytki rolne położone na teren e innych gmin W ha -

ll l. PODATEK LESNY

K. )ANE DOTYCZĄC E LASOW NiEPO DLEGAJĄCYCH ZWOLN|EN|U

Fłodzaj Iasu

PoWierzchnia ,l", ha

z dokładnością do czierech
fiiejSc po przecinkU

1, Lasy

2, LaSy Wchodlące W sh,dd rezelWatow p,zvrocy

3. Lasy wchodzące w sktad parkow narodowych

L. lnroRnnAcJA o zwoLNlENlAcH W PoDATKu LEsNYM (należy pocjać powiórzchnię gluntóW Zwolnionych oraz przepls

nratnlnrr ztalrllnlpniA nowier7chnia w ha z dokładllościa clo czterech mieisc po przecinku)

1

2

3,..

t_ DANE o NlEnt;cHonłośclłcH, oBlEKTACH BUDOWLANYCH, GBUNTACH ROLNYCH
l l trśNvctl pnnI trGA.lAcYcH oPoDATKoWANlU LUB zWoLNlENlUl LEŚNYcH, PoDLEGAJĄc

t-l . rotÓ;ŻEN l E N l ERUCHoMoŚCl

lP-ltll I slą

Polozerle fier lLlJaosl , \adres,

i_.2. TYTUŁ PRAWNY Gaznaczyc właśclwy kwadrat):

Rodza] posiadan a samolstnego

E1. pos]aclanie UZ współposiadanle
Fodza] WlasnośCi

U1 *łu.no.. E 2, wspóhłłasnośc
Bodzaj posiadan]a Zaleznego

D1 posiaoanie f Z

BodZaj UZytkowania !,,/leczysiego

E',,rurno*unie,,vieczyste D 2.wspótuzytkcwanle



Ł,3" lDENTY'FIKATOFIY GEODEZYJNE DZłAŁEK, BUDYNKOW, LOKAL| (identyfikatory wykazuje się, jeże li zostały

Numer księgi Wieczystej (ZbiorU dokUmentóW)

N. PODPfS PODłll{lXA/ O§OBY REPREZENTt "rĄ§EJ PODATNIKA

PoOpiJ (pieczęcl podatnik. osoby reprezcnirjącej podalriĘd
(nlepotrzebne skreśl ć)

26, Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok)

29, Uwagi organu podalkowego

31, Podpis irzyjmująóego fsrmularzidzi§ń - rni€§iąć - rok))

t-,4. KSlĘGA WlECZYSTA
Nazwa sądU

M. DANE o WsPoŁWŁAŚclclELAcH

S, ADNOTACJĘ ORGANU PODATKOWEGO

-) zgodnie z arl, 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r, ordynacla podatkowa (Dz, U. z 2015r. poz. 613 z paŹn, zm.) podstawy podatku,

kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty proiongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz Wynagrodzenia prZySłUgujące płatnikom

l inkasentom zaokrąg|a się do pełnych Złotych W ten sposób, źe końcóWki kwot wynoszące mnie] niż 50 groszy pomila się, a koncówki kwot

wynoszące 50 i więcej groszy podwy:sza się do pełnych złotych.

lP-lłll | 4l+


